Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 35/2003

odbytego w dniu 15.10.2003 r.

Obecni:

Starosta Andrzej Wegner, 

Wicestarosta Wiktor Metkowski 

Członek Zarządu: Jan Przybysz

Członek Zarządu Zyta Kolczyk.

Skarbnik Powiatu Pani Krystyna Siniło,

Sekretarz Powiatu Marek Wolski.

Starosta Andrzej Wegner powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. W związku ze zwiększeniem subwencji oświatowej, uzyskanej na potrzeby remontowe, Zarząd omówił sprawę remontu sal lekcyjnych na ostatnim piętrze budynku głównego ZSLiA oraz sanitariatów dla uczniów i nauczycieli. Z uwagi na krótki okres do końca roku niemożliwe będzie rozliczenie całej inwestycji w związku, z czym konieczne będzie skierowanie do rady powiatu projektu uchwały o ujęcie tego zadania w wydatkach niewygasających. Zarząd zapoznał się z przygotowanymi kosztorysami inwestorskimi i postanowił o ogłoszeniu przetargu na pełny zakres robót.

2. W związku z podjęciem przez Radę Gminy Gostycyn uchwały o pozbawieniu kategorii dróg gminnych dróg G 5400160616022 i G 5400130616022 Zarząd podjął uchwałę o wyrażeniu intencji zakwalifikowania ich do kategorii dróg powiatowych. Są to odcinki dróg łączące naturalnie drogi powiatowe 05197 Kamienica – Wielka Klonia i 05199 Pruszcz – Mała Klonia przez co umożliwiona będzie prawidłowa eksploatacja w zakresie prowadzenia robót modernizacyjnych (np. ścinka poboczy) i akcji zimowej. Zarząd upoważnił Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do wszczęcia procedury przejęcia ww. dróg do kategorii dróg powiatowych. (4-0-0) 35/69/2003 

3. Zarząd zapoznał się z wnioskiem (dane osobowe usunięte na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych) o wydzierżawienie pomieszczeń po Chojnickiej Fabryce Mebli w m. Raciąski Młyn. Pomieszczenia te miałyby służyć jako miejsce utrzymywania koni w czasie zimy. Po konsultacji z Panem Stanisławem Rzepińskim – Z-cą Naczelnika Wydz. Geodezji, Zarząd postanowił odmówić z uwagi na to, iż stan techniczny budynków nie spełnia wymogów bezpieczeństwa i w związku z tym nie jest możliwe wydzierżawienie. W przeciwnym wypadku gdyby doszło do jakiegoś uszczerbku na mieniu to powiat jako wydzierżawiając byłby za to odpowiedzialny.

4. Pan Stanisław Rzepiński poinformował Zarząd, że z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska Starostwo otrzymało dotację w wys. 5400 zł. na modernizację komputerów. 

5. Pani Krystyna Siniło Skarbnik Powiatu poinformowała o bardzo niskim zaangażowaniu środków PFRON i wyraziła obawę, co do możliwości zrealizowania wydatków. Starosta odbył telefoniczną rozmowę z Kierownik PCPR w tej sprawie. Według informacji uzyskanych z PCPR kryteria dotyczące uzyskania dofinansowania z PFRON są bardzo sformalizowane i to decyduje o tak niskim zaangażowaniu.

6. Po przybyciu Dyrektora ZDP Pana Zenona Poturalskiego Zarząd omówił procedurę wycinki drzew przy drogach powiatowych. Po zaopiniowaniu przez Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody decyzję każdorazowo podejmuje Wójt lub Burmistrz danej gminy

7. Sekretarz Pan Marek Wolski

- przedstawił porządek sesji: zatwierdzenie Powiatowego programu Ochrony Środowiska zostanie przesunięte w związku z późnym uchwaleniem tego programu przez samorząd województwa..

8. Pan Jan Przybysz Członek Zarządu poinformował, że 16.10.2003 r. na wspólnym posiedzeniu Komisji Finansów i Komisji Edukacji zaopiniowane zostaną zmiany Regulaminu przydzielania dodatków motywacyjnych dla nauczycieli. W szczególności dotyczy to propozycji zapisu, że dodatek motywacyjny przysługuje w wys. 0-3,5 % w miejsce dotychczasowego zapisu, że dodatek motywacyjny wynosi 3,5 %. Po zaopiniowaniu przez Komisje ostateczna decyzję podejmie Zarząd Powiatu.

9. Pan Wiktor Metkowski Wicestarosta poinformował o spotkaniu z Dyrekcja PKS w sprawie przewozów na terenie naszego powiatu. PKS zarzuca, że prywatny przewoźnik nie wydaje biletów, pojazdy nie spełniają wymogów oraz nie ma koordynacji rozkładów jazdy. Wicestarosta poinformował, że zwróci się do Inspekcji Transportu Drogowego o podanie informacji o wynikach przeprowadzonej kontroli i czy zarzuty PKS się potwierdzą.

10. Pani Krystyna Siniło Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie zmian w wydatkach budżetu powiatu na rok 2003. Zmiany te wynikają z przeniesień pomiędzy paragrafami na wniosek Kierowników jednostek. Zarząd podjął uchwałę w zaproponowanym brzmieniu.35/70/2003

11. Zarząd postanowił wystąpić do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o przejęcie w trybie art. 64 ustawy-Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną, nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Tucholi przy ulicy Przemysłowej – działka nr 1647/3 o pow. 16585 m2 ha, KW 14308 na cele prowadzenia praktycznej nauki zawodu. 35/71/2003

12. Zarząd postanowił wydać postanowienie w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla inwestycji polegającej na:

- budowie budynku gospodarczego wraz z przyłączami na działce nr 334/6 położonej w Gostycynie,

Protokołował: Tomasz Stybaniewicz









Zarząd Powiatu
